
U c h w a ł a   Nr XXI/ 150/04

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 29 września 2004 roku

w  sprawie   uzupełnienia    składu  osobowego   Komisji Oświaty,  Kultury,  Sportu,
Rekreacji, Zdrowia i Porządku Publicznego Rady Gminy Wąbrzeźno.

        Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568  oraz z
2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz § 16  ust. 1  Statutu Gminy Wąbrzeźno
( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 124, poz. 1772 oraz z 2004 r. Nr 9, poz. 103)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

    § 1. Powołuje  się  w  skład  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu,  Rekreacji,  Zdrowia  i
Porządku Publicznego  Rady Gminy Wąbrzeźno ustalony uchwałą  Nr   XIX/122/04 Rady
Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 czerwca  2004 roku  radnego  Bogdana Skopińskiego.
        

   § 2. Uchwała w chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                Kazimierz Machynia


